
Vosková
enkaustika

Kongresový
sál

-1. patro

Sobota
10:00-10:30 Výroba

domácích
svíček

PONDĚLÍ

16:00-17:00 Pojďte si s námi vykouzlit krásné obrázky pomocí
žehličky a horkého vosku. 
Zapisování na program probíhá v Dětském světě.

Cohiba
-1. patro

16:00-17:00 Cohiba
-1. patro

Základy
kaligrafie

Říkají ti, že škrábeš jako kocour? To vůbec nevadí.
Kaligrafie je totiž forma umění, jde o krasopísmo, které
se může naučit opravdu každý. 
Zapisování na program probíhá v Dětském světě. 

20:30 Večerní kino
 s dekou
 a popcornem

Přijďte si užít rodinnou pohodu při sledování pohádky.
Cena popcornu je 30,-Kč.
Promítáme pohádku: HOP

Objevte fascinující svět leptání skla. Okamžik, ve
kterém proměníte obyčejnou skleničku v naprosto
originální dárek. 
Cena programu je 100,-Kč. 
Zapisování na program probíhá na recepci v Dětském
světě.

ÚTERÝ

16:00-17:00 Nechte si provonět celý dům svíčkou, kterou si sami
vytvoříte. Budeme pracovat se sojovým voskem a
spoustou krásných vůní. 
Cena programu je 100,-Kč. 
Zapisování na program probíhá v Dětském světě.

Cohiba
-1. patro

STŘEDA

ČTVRTEK

16:00-17:00 Leptání skla Cohiba
-1. patro

Programy jsou určené teenagerům nad 11 let.
Informace na: tel.: +420 733 616 860 I www.dolnimorava.cz



PÁTEK

10:30-11:00 Fitness
-2. patro

Přijď nastartovat své tělíčko pořádným kruháčem.
Naučíš se používat různé stroje ve fitku a společně si
dáme pořádně do těla. 
Zapisování na program probíhá v Dětském světě. 

Kruhový
trénink ve
fitku 

14:00-15:00 Základy
pyrografie

Lákalo by tě vyzkoušet si vypalování do dřeva? Dnes máš
jedinečnou příležitost vyzkoušet si kouzlo pyrografie. 
Cena programu je 30,-Kč. 
Zapisování na program probíhá v Dětském světě. 

Mulda bar
-1. patro

16:00-17:00 Výroba
domácích
svíček

Nechte si provonět celý dům svíčkou, kterou si sami
vytvoříte. Budeme pracovat se sojovým voskem a
spoustou krásných vůní. 
Cena programu je 100,-Kč. 
Zapisování na program probíhá v Dětském světě. 

Cohiba
-1. patro

17:00-18:00 Míchání
drinků 

Nechte své děti proměnit se v profesionální barmany a
namíchat si drink podle svých chutí. 
Cena drinku je 120,-Kč. 
Zapisování na program probíhá v Dětském světě. 

Mulda bar
-1. patro

19:00 Jednokolka
show

Fascinující show s opravdovým profíkem, který lámal
rekordy, co se zapsaly do České knihy rekordů. Přijďte
se podívat, co vše se dá na jednokolce zvládnout,
a něco si i vyzkoušet. 

Kongresový
sál 

-1. patro

20:30 Turnaj
v bowlingu

Rádi soutěžíte a vyhráváte? Poměřte své síly s
kamarády a ukažte nám, kdo má nejlepší trefu. 
Zapisování na program probíhá v Dětském světě.

Bowlingové
dráhy

-1. patro

Programy jsou určené teenagerům nad 11 let.
Informace na: tel.: +420 733 616 860 I www.dolnimorava.cz



Míčová hra v bazénu, která bude bavit teenagery
i dospělé. 
Zapisování na program probíhá v Dětském světě.
Všichni účastníci programu musí umět plavat. 

Programy jsou určené teenagerům nad 11 let.
Informace na: tel.: +420 733 616 860 I www.dolnimorava.cz

SOBOTA

9:00-10:30
10:30-12:00

Pletení 
košíků 

Mít krásný proutěný košík na koledu, to by byla
paráda. Pomozte vašim nejmenším
s výrobou vlastního proutěného košíku. 
Zapisování na program probíhá v Dětském světě do
pátečních 20:00 hod.

Cohiba
-1. patro

11:00-12:00 Vodní pólo Wellness
-2. patro

14:00-15:00
15:00-16:00

Pletení
pomlázek 

Pomlázka samozřejmě na Velikonoce nesmí chybět.
Přijďte si společně s dětmi uplést tu nejkrásnější 
a buďte připravení na pondělní koledování. 
Zapisování na program probíhá v Dětském světě do
pátečních 20:00 hod.

15:00-16:30 Velikonoční
slavnosti

Zábava pro děti i dospělé. Pojďte si užít příjemné
odpoledne plné zábavy. Těšit se můžete na spoustu
tradičních úkolů pro malé i velké, malování na obličej
i drobné občerstvení. 

Cohiba
-1. patro

Letní bar

19:00 Cybershow Přijďte si užít okouzlující show plnou světel, barev a
dechberoucích laserových efektů. 

Kongresový
sál 

-1. patro

20:30 Večerní kino
s dekou
a popcornem

Přijďte si užít rodinnou pohodu při sledování oblíbené
pohádky.
Cena popcornu je 30,-Kč.
Promítáme pohádku: Králíček Petr 2

Kongresový
sál 

-1. patro



Programy jsou určené teenagerům nad 11 let.
Informace na: tel.: +420 733 616 860 I www.dolnimorava.cz

NEDĚLE

11:00-12:00 Turnaj
 ve florbale

Vytvořte si vlastní tým s rodinou nebo přáteli a přijďte
si užít sportovní dopoledne. 
Zapisování na program probíhá v Dětském světě.

Tělocvična 
-2. patro

14:00-16:00 -1. patro

16:30-17:30 Atletický
turnaj na 
X-boxu

Přijďte otestovat své dovednosti v atletickém turnaji.
Díky X-boxu si vyzkoušíte všechny disciplíny
a zabojujete o výhru. 
Zapisování na program probíhá v Dětském světě. 

20:30 Turnaj 
ve stolním 
tenisu

Máš dobrou trefu a soutěživého ducha? Tak to
hledáme přímo tebe! Přihlas se do turnaje a poraž své
soupeře. 
Zapisování na program probíhá v Dětském světě. 

Playroom
-1. patro

Tělocvična 
-2. patro

11:00-12:00

Tradiční
velikonoční
jarmark

Odpoledne plné tradiční velikonoční zábavy. Těšit se
můžete na malování i zdobení vajíček různými
technikami, tvoření slaměných zajíčků, pletení
pomlázky a spoustu dalšího. 

PONDĚLÍ

Výroba
dárkového
mýdla

Vyrobte si originální voňavé mýdélko, které hezky
zabalíme a může sloužit třeba jako krásný dárek. 
Cena programu je 100,-Kč. 
Zapisování na program probíhá v Dětském světě. 

Cohiba
-1. patro


